Penentuan masa untuk mengambil dan menghantar anak-anak tersebut berdasarkan perbincangan semasa di antara Plaintiff dan Defendan.

4. Atas persetujuan bersama pihak-pihak bahawa hak berhari Raya Aidilfitri bersama anak-anak tersebut dibuat setiap tahun antara Plaintiff dan Defendan sebagaimana ketetapan berikut:
- 4.1 Hari Raya Aidilfitri tahun 2021M/ 1442H bersama Defendan, manakala tahun 2022M/ 1443H bersama Plaintiff dan begitulah seterusnya.
- 4.2 Sekiranya giliran pada Plaintiff, Plaintiff dibenarkan untuk mengambil anak-anak tersebut sehari sebelum Hari Raya Aidilfitri bermula jam 5.00 petang dan hendaklah menghantar semula anak-anak tersebut kepada Defendan pada Hari Raya keenam sebelum atau pada jam 8.00 malam.
5. Atas persetujuan bersama pihak-pihak bahawa hak untuk berhari Raya Aidiladha bersama anak-anak tersebut dibuat setiap tahun antara Plaintiff dan Defendan sebagaimana ketetapan berikut:
- 5.1 Hari Raya Aidiladha tahun 2021M/ 1442H bersama Plaintiff, manakala tahun 2022M/ 1443H bersama Plaintiff dan begitulah seterusnya.
- 5.2 Sekiranya giliran pada Plaintiff, Plaintiff dibenarkan untuk mengambil anak-anak tersebut sehari sebelum Hari Raya Aidiladha bermula jam 5.00 petang dan hendaklah menghantar semula anak-anak tersebut kepada Defendan pada Hari Raya keenam sebelum atau pada jam 8.00 malam.

4. **SAYA PERINTAH ATAS PERSETUJUAN BERSAMA PIHAK-PIHAK** bahawa hak berhari Raya Aidilfitri bersama anak-anak tersebut dibuat setiap tahun antara Plaintiff dan Defendan sebagaimana ketetapan berikut:

4.1 Hari Raya Aidilfitri tahun 2021M/ 1442H bersama Defendan, manakala tahun 2022M/ 1443H bersama Plaintiff dan begitulah seterusnya.

4.2 Sekiranya giliran pada Plaintiff, Plaintiff dibenarkan untuk mengambil anak-anak tersebut sehari sebelum Hari Raya Aidilfitri bermula jam 5.00 petang dan hendaklah menghantar semula anak-anak tersebut kepada Defendan pada Hari Raya keenam sebelum atau pada jam 8.00 malam.

5. **SAYA PERINTAH ATAS PERSETUJUAN BERSAMA PIHAK-PIHAK** bahawa hak untuk berhari Raya Aidiladha bersama anak-anak tersebut dibuat setiap tahun antara Plaintiff dan Defendan sebagaimana ketetapan berikut:

5.1 Hari Raya Aidiladha tahun 2021M/ 1442H bersama Plaintiff, manakala tahun 2022M/ 1443H bersama Plaintiff dan begitulah seterusnya.

5.2 Sekiranya giliran pada Plaintiff, Plaintiff dibenarkan untuk mengambil anak-anak tersebut sehari sebelum Hari Raya Aidiladha bermula jam 5.00 petang dan hendaklah menghantar semula anak-anak tersebut kepada Defendan pada Hari Raya keenam sebelum atau pada jam 8.00 malam.

6. **SAYA PERINTAH ATAS PERSETUJUAN BERSAMA PIHAK-PIHAK** bahawa Plaintiff, TTPP BINTI SSNN, No. KP: XXXXXX-11-56XX diberikan hak untuk bersama anak-anak tersebut pada waktu-waktu kematian, keraian atau kecemasan yang melibatkan diri Plaintiff atau ahli keluarga terdekat Plaintiff dengan syarat memaklumkan terlebih dahulu kepada Defendan.

DIBERI DI BAWAH TANDATANGAN saya dan Meterai Mahkamah Tinggi Syariah Terengganu, pada hari Rabu, 29 Jamadil Awal 1442H Bersamaan 13 Januari 2021.

METERAI

HAKIM